1 就学先教育相談日程 **LỊCH TRÌNH TƯ VẤN GIÁO DỤC NƠI ĐI HỌC**

※ Về thời gian và địa điểm nơi bàn thảo chúng tôi sẽ thông báo đến từng gia đình đã nộp đơn đăng ký.

2 対象者（参加者） **ĐỐI TƯỢNG**

Các bậc phụ huynh và con em học sinh bắt đầu đi học trường Tiểu học niên học năm Reiwa 7 (2025) có nguyện vọng được tư vấn.

※ Những vị nào không có nguyện vọng bàn thảo thì không cần đăng ký.

※ Để được vào Lớp hỗ trợ phát triển hay Trường trợ giúp đặc biệt học thì Quý vị nhất định phải tham gia buổi 「Tư Vấn Giáo Dục Nơi Đi Học」

※ Những vị người ngoại quốc cần phải làm thủ tục để nhập học trường Nhật bản.